Fran: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>

Skickat: den 14 oktober 2020 17:37

Till: Valfard Gavle - Omvardnad Géavle (e-post) <omvardnad@gavle.se>; Valfard Gavle - Socialtjanst Gavle (e-post)
<Socialtjanst@gavle.se>; Valfard Gavle - Naringsliv & arbetsmarknad Gavle (e-post) <nag@gavle.se>; Livsmiljo Gavle
- Administration (e-post) <administration.sambygg@gavle.se>; Livsmiljo Gavle - Kultur & Fritid Gavle (e-post)
<kultur-fritid@gavle.se>; Utbildning Gavle (e-post) <utbildning@gavle.se>; Gavle Energi - Kundtjanst - E-Post
<kundservice@gavleenergi.se>; Gavlegardarna - Diariet (e-post) <diariet@gavlegardarna.se>; Gavlefastigheter - Info
(e-post) <info@gavlefastigheter.se>; Gavle Drift & Service - info (e-post) <info@gavledriftservice.se>; Gavle Hamn -
Administration (e-post) <administration@gavlehamn.se>; Gastrike Vatten - Info (e-post) <info@gastrikevatten.se>
Amne: Forldngd svarstid pa utskickad remiss - Inkép- och upphandlingspolicy fér Gavle kommunkoncern

Till:
Samtliga namnder inom respektive sektor
Kommunala bolag

Remiss Inkdps- och upphandlingspolicy fér Gavle kommunkoncern — 20KS376
Uppdaterad svarstid: 14 oktober — 13 januari 2021
Vilkommen att lamna era synpunkter pa bifogade forslag till Gavle kommuns Inkép- och upphandlingspolicy.

Ett forslag pa koncerngemensam inkopspolicy har tagits fram med externt stod i samverkan med flera av bolagen
samt kommunkoncernens inkdpsrad som referensgrupp. Processen med inképspolicyn har behandlats i
Naringslivsutskottet och ar nu framme vid ett formellt remissforfarande till berérda parter innan policyn gar till
beslut/antagande av kommunfullmaktige.

Remissvar inkomna senast 13 januari 2021

Sammanstallning av remisskommentarer och forslag till justeringar presenteras for Naringslivsutskottet 2021-02-02
Slutgiltiga justeringar och diarieférande av policy med bilagor infor kommunstyrelse 2021-02-09 och
kommunfullmaktige beslut 2021-02-22

Infor beslut efterfragas nu synpunkter pa riktlinjens innehall och utformning.
Fragor avseende remissen, remisstid eller/och Inkdp- och upphandlingspolicy kan stéllas till enhetschef Hakan
Bergstrom, hakan.bergstrom@gavle.se

Synpunkter pa forslaget skickas till kommunstyrelsen@gavle.se senast den 13 januari 2021. Ange svar foér Inkop- och
upphandlingspolicy for Gavle kommunkoncern och diarienummer 20KS376.

Med vénlig hdlsning
Registrator SG, pa uppdrag av:

Hakan Bergstrém
Enhetschef Inkdp/Upphandling

Gavle Kommun

Inkdp och upphandling
Naringslivsavdelningen
Styrning och stéd Gavle
801 84 Gavle

BesOksadress: Stadshuset, Drottninggatan 22
Telefon: 026-17 81 83

Mobil: 076-518 95 96

Kundtjanst 026-17 80 00
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